17-02-2024 13:01:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 comunidade solicita a revitalização da praça situada nas rua ALice de freitas / Francisco cândido xavier/ Rua
olívia cândida de carvalho. instalação de iluminação , roçagem e capina , instalação de academia ao Ar livre e
parquinhos infantil , Quadra Esportiva

e pista de caminhada.

praça com mato alto, buracos e sem manutenção a algum tempo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA JOÃO MARTINS DE FREITAS, CUSTÓDIO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 28469/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 13:01:50

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 13:01:50

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total